

ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินเป็นถนน ค.ส.ล. ซ้าง ศพด. บ้านห้วยใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ปร.4


ขนาดความกว้าง 2.50 เมตร ความยาว 60.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผามูบ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

| ลำดับที่ | รายการ                               | จำนวน              | หน่วย  | ค่าวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ราคาวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|--------------------|--------|-----------------|-----------|--------------|-----------|---------------------------|----------|
|          |                                      |                    |        | ราคาต่อหน่วย    | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                           |          |
| 1        | งานถนน ค.ส.ล. (สภาพพื้นที่ทางลูกริม) |                    |        |                 |           |              |           |                           |          |
|          |                                      | 1.1 งานปรับพื้นที่ | 150.00 | ตร.ม.           | -         | -            | 1.36      | 204.00                    | 204.00   |
|          | 2                                    | งานผิวจราจร        |        |                 |           |              |           |                           |          |
|          | 2.1 ทราดยหยาบรองพื้นทาง              | 7.50               | ลบ.ม.  | 465.00          | 3,487.50  | 99.00        | 742.50    | 4,230.00                  |          |
|          | 2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4                | 22.50              | ลบ.ม.  | 1,700.00        | 38,250.00 | -            | -         | 38,250.00                 |          |
|          | 2.3 ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต         | 22.50              | ลบ.ม.  | -               | -         | 306.00       | 6,885.00  | 6,885.00                  |          |
|          | 2.4 เหล็กวางเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.    | 150.00             | ตร.ม.  | 29.44           | 4,416.00  | 5.00         | 750.00    | 5,166.00                  |          |
|          | รวมยอดยกไป                           |                    |        |                 | 46,153.50 |              | 8,581.50  | 54,735.00                 |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อิ่มเจริญ ประธานกรรมการ 

2. นางเฉลิมขวัญ ปันรัตน์ กรรมการ 

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ 